42 王根法 有限合伙人 安全环保部经理 10.80  0.55%

43 丁雨波 有限合伙人 轮胎销售部副经理 9.72  0.50%

44 孙振威 有限合伙人 轮胎销售部副经理 9.72  0.50%

45 王新文 有限合伙人 循环科技总经理 8.64  0.44%

合计 1,961.33  100.00%

其中，朝阳全诺的股权结构如下：

序号 合伙人名称 合伙人类型 职务/身份
出资额

（万元）
出资比例

1 陈家辉 有限合伙人 全钢工程胎研究所副所长 7.56 15.38%

2 金玉龙 有限合伙人 中策建德副总经理 7.56 15.38%

3 张春波 有限合伙人 海潮橡胶总经理助理 7.56 15.38%

4 许长军 有限合伙人 中策建德副总经理 7.56 15.38%

5 谭德征 有限合伙人 车胎研究所副所长 7.56 15.38%

6 张青 有限合伙人 曾任中策物流副总经理 5.40 10.99%

7 高国友 有限合伙人 海潮橡胶工会主席 5.40 10.99%

8
诺玛（上海）投

资咨询有限公司
普通合伙人

董事ZHANG NING控制的

主体
0.54 1.10%

合计 49.14 100.00%

（三）员工持股平台的限售安排

1、发行人股东朝阳好运、朝阳稳行承诺

自中策橡胶股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本企

业所直接或间接持有的中策橡胶公开发行股份前已发行的股份，也不由中策橡

胶回购该等股份。

自中策橡胶股票上市至本企业减持期间，中策橡胶如有派息、送股、资本

公积金转增股本、配股等除权除息事项，本企业仍将遵守上述承诺。

本企业转让所直接或间接持有的发行人股份，应遵守法律法规、中国证监

会及上海证券交易所相关规则的规定。

2、发行人股东朝阳力奔和朝阳全瑞诺承诺

中策橡胶集团股份有限公司   上市公告书

24

自中策橡胶股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本企业

所直接或间接持有的中策橡胶公开发行股份前已发行的股份，也不由中策橡胶

回购该等股份。

自中策橡胶股票上市至本企业减持期间，中策橡胶如有派息、送股、资本

公积金转增股本、配股等除权除息事项，本企业仍将遵守上述承诺。

本企业转让所直接或间接持有的发行人股份，应遵守法律法规、中国证监

会及上海证券交易所相关规则的规定。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

中策海潮 323,317,169 41.08% 323,317,169 36.97%
自上市之日起36

个月

杭实集团 196,759,260 25.00% 196,759,260 22.50%
自上市之日起12

个月

杭州金投 118,055,556 15.00% 118,055,556 13.50%
自上市之日起12

个月

彤程新材

（603650）
70,200,000 8.92% 70,200,000 8.03%

自上市之日起12

个月

朝阳好运 29,077,304 3.69% 29,077,304 3.33%
自上市之日起36

个月

杭州潮升 22,716,886 2.89% 22,716,886 2.60%
自上市之日起12

个月

朝阳稳行 17,110,863 2.17% 17,110,863 1.96%
自上市之日起36

个月

朝阳力奔 6,167,913 0.78% 6,167,913 0.71%
自上市之日起12

个月

朝阳全瑞诺 3,632,087 0.46% 3,632,087 0.42%
自上市之日起12

个月

网下限售股份 - - 2,625,149 0.30%
自上市之日起6个

月

小计 787,037,038 100.00% 789,662,187 90.30% -

二、无限售流通股

无限售条件流通股 - - 84,823,411 9.70% 无限售期

小计 - - 84,823,411 9.70% -

合计 787,037,038 100.00% 874,485,598 100.00% -

中策橡胶集团股份有限公司   上市公告书

25

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次上市前股东户数为 126,772 户，公司前十名股东如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 中策海潮 323,317,169 36.97 自上市之日起 36 个月

2 杭实集团 196,759,260 22.50 自上市之日起 12 个月

3 杭州金投 118,055,556 13.50 自上市之日起 12 个月

4
彤程新材

（603650）
70,200,000 8.03 自上市之日起 12 个月

5 朝阳好运 29,077,304 3.33 自上市之日起 36 个月

6 杭州潮升 22,716,886 2.60 自上市之日起 12 个月

7 朝阳稳行 17,110,863 1.96 自上市之日起 36 个月

8 朝阳力奔 6,167,913 0.71 自上市之日起 12 个月

9 朝阳全瑞诺 3,632,087 0.42 自上市之日起 12 个月

10
中信建投证券

股份有限公司
487,576 0.06 无限售期

合计 - 787,524,614 90.06 -